
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Μετεώρων Ν. Τρικάλων.

2 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπομένων ημε-
ρών κίνησης εκτός έδρας, υπαλλήλων υπηρετού-
ντων στο Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτική Φιλαρμονική Καλα-
μάτας» του Δήμου Καλαμάτας για το έτος 2023.

3 Εγκριτική απόφαση καθιέρωσης υπερωριακής 
απασχόλησης για το Α’ εξάμηνο του έτους 2023 
υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομί-
ας της Π.Ε. Λάρισας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 16749 (1)

   Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Μετεώρων Ν. Τρικά-
λων.

  O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
 Α. Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 10 του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδι-

κα κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
(Α’ 143), όπως τροποποιήθηκαν.

2. Των άρθρων 1, 63, 65, 94, 95, 97, 98 και 280 του 
ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικρά-
της» (Α’ 87).

3. Των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδη-
μοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις», (Α’ 47) όπως το τελευταίο 
προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα 
για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 21).

4. Του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήμα-
τος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση του 

Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) 
και λοιπές διατάξεις» .

5. Του άρθρου 90 του Κώδικα της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’  98).

6. Των άρθρων 63, 64 και 66 του ν. 4954/2022 (Α’ 136).
7. Του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας» (Α’  231).
B.
1. Την υπ’ αρ. 86776/19-12-2022 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών, με θέμα «Διορισμός του Κωνσταντίνου 
Τζανακούλη του Γεωργίου,στη θέση του μετακλητού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-
Στερεάς Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ 1183).

2. Την υπ’ αρ. 6964/30.01.2023 απόφαση περί «Μετα-
βίβασης δικαιώματος υπογραφής πράξεων και εγγρά-
φων “Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας” στον Προϊστάμενο ή στην 
Προϊσταμένη της Γενικής Διευθύνσεως Εσωτερικής Λει-
τουργίας και στους Προϊσταμένους ή στις Προϊσταμένες 
Διευθύνσεων και Τμημάτων της ανωτέρω Γενικής Διεύ-
θυνσης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στε-
ρεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.)» (Β’ 553 - ΑΔΑ: ΨΤΚΑΟΡ10-ΑΤ6).

3. Την υπ’ αρ. οικ. 10372/125421/08.08.2017 απόφαση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα-
λίας- Στερεάς Ελλάδας, με θέμα: «Ορισμός της Βασιλικής 
Ποτούλη του Ιωάννη ως αναπληρώτριας Προϊσταμένης, 
στο Τμήμα Τοπικής Αυτοδιοίκησης και Νομικών Προσώ-
πων Λάρισας της Διεύθυνσης Διοίκησης».

4. Την υπ’  αρ. 16793/102201/23-09-2011 (Β’  2276-
ΑΔΑ: 45Ο1ΟΡ10-ΑΜΑ) απόφαση της Γενικής Γραμμα-
τέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς 
Ελλάδας περί έγκρισης του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Καλαμπάκας (νυν Δήμου 
Μετεώρων),όπως τροποποιήθηκε.

5. Την υπ’  αρ. 2/7-2-2023 απόφαση της Εκτελεστι-
κής Επιτροπής του Δήμου Μετεώρων Ν. Τρικάλων, με 
την οποία εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την 
τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Μετεώρων.

6. Την υπ’ αρ. 11/2023 απόφαση (2/2023 πρακτικό) του 

Υπηρεσιακού Συμβουλίου Προσωπικού Ο.Τ.Α. Ν. Τρικά-

λων. με την οποία αυτό γνωμοδοτεί ομόφωνα, υπέρ της 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1337

11773

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.08 21:53:21
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11774 Τεύχος B’ 1337/08.03.2023

τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

(Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Mετεώρων.

7. Την υπ’ αρ. 7/9-2-2023 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Μετεώρων, περί τροποποίησης 

του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) Δήμου 

Μετεώρων.

8. Την υπ’ αρ. 1134/28-2-2023 βεβαίωση της Διεύθυν-

σης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 

Μετεώρων, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 7/9-2-2023 απόφαση του Δημο-

τικού Συμβουλίου του Δήμου Μετεώρων Ν.Τρικάλων, με 

την οποία αποφασίζεται ομόφωνα η τροποποίηση του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου 

Μετεώρων Ν.Τρικάλων, ως προς το άρθρο 19,και δια-

μορφώνεται ως εξής: Συστήνεται μία (1) νέα θέση μόνι-

μου προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου 

κλάδου ΔΕ Φυλάκων ειδικότητας Σχολικών Φυλάκων.

ΑΚΡΟΤΕΛΕΥΤΙΟ ΑΡΘΡΟ: Κάλυψη δαπάνης.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 

15.759,50 €, η οποία θα καλυφθεί από τους κωδικούς 

15-6011 και 15-6051.005 του προϋπολογισμού του Δή-

μου Μετεώρων. Για τα επόμενα έτη, προκαλείται ετήσια 

δαπάνη ύψους 18.911,40 €, η οποία θα προβλέπεται 

στους αντίστοιχους προϋπολογισμούς.

Κατά τα λοιπά ισχύει, η υπ’  αρ. 16793/102201/

23-09-2011 (Β’ 2276, ΑΔΑ: 45Ο1ΟΡ10-ΑΜΑ) απόφαση 

της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας περί έγκρισης του Οργα-

νισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Καλα-

μπάκας (νυν Δήμου Μετεώρων), όπως τροποποιήθηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 3 Μαρτίου 2023 

Με εντολή Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη

Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

και Νομικών Προσώπων Λάρισας 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΤΟΥΛΗ

Ι

    Αριθμ. 16374 (2)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπομένων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας, υπαλλήλων υπη-
ρετούντων στο Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτική Φιλαρμο-
νική Καλαμάτας» του Δήμου Καλαμάτας για το 
έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  6 του άρθρου 25 του 

ν. 2738/1999 «Συλλογικές διαπραγματεύσεις στη Δη-
μόσια Διοίκηση κ.λπ.».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε-

σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 

(π.δ. 63/2005, Α’ 98).

3. Τις διατάξεις του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 280 του ν. 3852/

2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»

(Α’ 87).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 42 του ν. 5000/2022 «Εν-

σωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/2235 - Κύρωση Πρόσθετης Πράξης στο Νέο Συ-

νυποσχετικό μεταξύ του Ελληνικού Δημοσίου και της 

Ναυτιλιακής Κοινότητας και φορολογικές ρυθμίσεις για 

τη ναυτιλία - Επείγουσες φορολογικές και τελωνειακές 

ρυθμίσεις Θεσμικό πλαίσιο λειτουργίας της Κεντρικής 

Μονάδας Κρατικών Ενισχύσεων και του Δικτύου Κρα-

τικών Ενισχύσεων - Μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

διατάξεις οικονομικού και αναπτυξιακού χαρακτήρα» 

(Α’ 226).

6. Τις διατάξεις της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 

3 του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές δι-

ατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 

Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-

τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 

Χρηματοδότησης» (Α’ 94) όπως αυτές τροποποιήθηκαν 

με την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α’ 110).

7. Την υπό στοιχεία οικ.2/74450/ΔΕΠ/21-11-2015 (ΑΔΑ: 

ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών 

με θέμα: «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των δι-

ατάξεων της υποπαρ.Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του 

ν. 4336/2015 (Α’ 94) ’’Δαπάνες μετακινούμενων εντός και 

εκτός επικράτειας’’».

8. Την υπ’ αρ. 648/2021 (υπ’ αρ. 69738/24.09.2021)

(ΑΔΑ: ΨΕΞΩ46ΜΤΛ6-Κ68) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσω-

τερικών με θέμα: «Μετακίνηση αιρετών των Δήμων εντός 

και εκτός της χώρας».

9. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του π.δ. 139/2010 «Οργα-

νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» (Α’ 232).

10. Τις διατάξεις των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 

(Α’ 136).

11. Την υπ’ αρ. 86782/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 

Δημητρίου Κατσαρού του Χαραλάμπους, στη θέση του 

μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε-

λοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

12. Το υπ’ αρ. 3/15.02.2023 έγγραφο του Ν.Π.Δ.Δ. «Δη-

μοτική Φιλαρμονική Καλαμάτας» του Δήμου Καλαμάτας, 

με την συνημμένη σ’ αυτό αριθμ. 3/2023 (ΑΔΑ: 9ΩΓΩ-

ΟΡΓ6-Ψ8Ε) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με 

την οποία υποβλήθηκε αίτημα για τον καθορισμό του 

ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 

έδρας υπαλλήλων του Νομικού Προσώπου, για το έτος 

2023.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11775Τεύχος B’ 1337/08.03.2023

13. Την υπό στοιχεία Δ.Υ./15.02.2023 βεβαίωση του 

Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτική Φιλαρμονική Καλαμάτας» του Δήμου 

Καλαμάτας, με την οποία βεβαιώνεται ότι για την κάλυψη 

της δαπάνης μετακίνησης των υπαλλήλων υπάρχει εγ-

γεγραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό οικονομικού 

έτους 2023 του ΝΠ και συγκεκριμένα στον Κ.Α. 10-6422 

με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινού-

μενων υπαλλήλων» ποσού 4.000,00 €, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων 

στο Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτική Φιλαρμονική Καλαμάτας» του 

Δήμου Καλαμάτας για το έτος 2023, ως κατωτέρω:

Α/Α
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΑΡΧΙΜΟΥΣΙΚΟΣ 1 20

2 ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΩΝ 10 20

3 ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 31 20

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βά-
ρος του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 του 
Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτική Φιλαρμονική Καλαμάτας» του Δή-
μου Καλαμάτας ύψους 4.000,00 € που θα βαρύνει τον 
Κ.Α. 10.6422 των εξόδων του.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Τρίπολη, 1 Μαρτίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ 

Ι

   Αριθμ. 85016 (3)

Εγκριτική απόφαση καθιέρωσης υπερωριακής 

απασχόλησης για το Α’ εξάμηνο του έτους 2023 

υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονο-

μίας της Π.Ε. Λάρισας.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 282, 283 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 129/2010 «Οργανισμός της 

Περιφέρειας Θεσσαλίας» (Α’ 222).

3. Τις διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 12 και του 

εδαφίου 2 της παρ. 18 του άρθρου 15 του ν. 2503/1997 

«Διοίκηση, οργάνωση στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ-

μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 107).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3833/2010 «Προ-

στασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για 

την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

5. Τις διατάξεις του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμί-

σεων» (Α’ 176), άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ’ 

υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση για 

εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου».

6. Το υπ’ αρ. 16384/13.01.2023 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Οικονομικού Περιφέρειας Θεσσαλίας «Βεβαίωση 

ύπαρξης πιστώσεων υπερωριακής εργασίας Α’ εξαμήνου 

έτους 2023.

7. Το γεγονός ότι κατά το A’ εξάμηνο του έτους 2023 από 

το προσωπικό που υπηρετεί στη Διεύθυνση Αγροτικής 

Οικονομίας ΠΕ Λάρισας, τρεις (3) υπάλληλοι απαιτείται 

να εργάζονται πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας 

τους για κάλυψη έκτακτων και αυξημένων υπηρεσιακών 

αναγκών μέχρι πέντε (5) ημέρες την εβδομάδα.

8. Το γεγονός ότι για την υπερωριακή απασχόληση 

έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις στον προϋπολο-

γισμό του οικονομικού έτους 2023, αποφασίζουμε:

Α. Διαπιστώνουμε την ανάγκη για υπερωριακή απα-

σχόληση τριών (3) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αγροτι-

κής Οικονομίας ΠΕ Λάρισας για το Α’ εξάμηνο του έτους 

2023, για κάλυψη των αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών 

σχετικά με τη διεκπεραίωση αιτημάτων προς τη ΔΑΟ για 

το επιτρεπτό της εγκατάστασης φωτοβολταϊκού πάρκου 

στην Π. Ε. της Λάρισας.

Η καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής εργασίας απο-

τελεί έκτακτη και άμεση υπηρεσιακή ανάγκη λόγω:

1. Του μεγάλου αριθμού των φακέλων που κατατέθη-

καν (1430) και της έγκαιρης απάντησης τους προκειμένου 

να υπογράψουν οι ενδιαφερόμενοι όρους σύνδεσης με τη 

ΔΕΔΔΗΕ. Τονίζουμε ότι υπάρχει αυξητική τάση λόγω του 

Β’ 3149/2020 περί καθορισμού του μεγίστου ορίου συνο-

λικής ισχύος φωτοβολταϊκών πάρκων ≤1MW σε αγροτική 

γη υψηλής παραγωγικότητας επί του 1% του συνόλου της 

καλλιεργούμενης έκτασης. Δηλαδή για το νομό Λάρισας 

επί συνόλου 2.238.157 καλλιεργούμενων στρεμμάτων 

επιτρέπεται η κάλυψη αυτών με ΑΠΕ στα 22.382 στρέμ-

ματα, ως εκ τούτου αναμένεται μεγάλο ενδιαφέρον και 

για τα υψηλής παραγωγικότητας αγροτεμάχια.

2. Τη μείωση του προσωπικού γεγονός που επιβάλλει 

την αξιολόγηση όλων των ανωτέρω φακέλων μόνο από 

τρεις υπαλλήλους.

3. Τη επιτόπια επίσκεψη η οποία θεωρείται επιβεβλη-

μένη για την αξιολόγηση του αγρού (ανάγλυφο εδάφους, 

ύπαρξη αρδευτικού νερού, είδος καλλιεργειών και εκτί-

μηση της προσόδου).

Β. Καθιερώνουμε με αμοιβή υπερωριακή εργασία κατά 

τις απογευματινές ώρες των εργασίμων ημερών για το 

A’ εξάμηνο του έτους 2023 και μέχρι 360 ώρες συνολι-

κά για τρεις (3) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Αγροτικής 

Οικονομίας ΠΕ Λάρισας ως κατωτέρω:

Υπερωρίες: τρεις (3) υπάλληλοι επί εξήντα (60) ώρες 

3 x 120= 360 ώρες.

Η κατανομή των ωρών στους απασχολούμενους 

υπαλλήλους θα γίνει με απόφασή μας, ανάλογα με τις 

εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες και το ύψος των 

εγγεγραμμένων σχετικών πιστώσεων στον προϋπολο-

γισμό του έτους 2023.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11776 Τεύχος B’ 1337/08.03.2023

Η δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο ποσό των 2.500,00 

ευρώ συνολικά, θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋ-

πολογισμού οικονομικού έτους 2023, του φορέα 073 

και του ΚΑΕ 0511.

Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο της 

πραγματικής παροχής υπερωριακής απασχόλησης ορί-

ζεται ο Διευθυντής Αγροτικής Οικονομίας ΠΕ Λάρισας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 2 Μαρτίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02013370803230004*


